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Avtal om barnets frånvaro 
under familjeledigheten

Mottagarens namn Mottaget (datum) Infört i VaSa (datum)

Föräldradagpenningarna har förnyats och lagen som gäller dessa trädde i kraft 1.8.2022. Den nya 
familjeledigheten gäller familjer där barnets beräknade födelsetid var 4.9.2022 eller senare, eller om 
dagen då familjens adoptivbarn tagits i vård var 31.7.2022 eller senare. Enligt lagen börjar barnets rätt 
till småbarnspedagogik den månad då barnet fyller nio månader.

Rätten till samma vårdplats inom småbarnspedagogiken kvarstår då frånvaron på grund av 
föräldraledigheten inte överstiger 13 veckor, fram tills barnet fyller två år. Om frånvaron överstiger 13 
veckor kan en ny plats anvisas på en annan dagvårdsenhet.

Frånvaro som varar mer än fem dagar ska anmälas en månad innan den planerade frånvaron. 
Ingen klientavgift för småbarnspedagogik tas ut för den tiden. Upprepad frånvaro som varar mellan 
en och fem dagar ska anmälas en vecka innan den planerade frånvaron. Ingen klientavgift för 
småbarnspedagogik tas ut för den tiden. För frånvaro av engångsnatur som varar högst fem dagar 
finns det ingen anmälningsplikt. Klientavgift tas ut för tiden.

Vårdnadshavaren fyller i, undertecknar och returnerar blanketten och FPA:s beslut om frånvaro till 
daghemsföreståndaren på barnets dagvårdsplats enligt de ovan nämnda anmälningstiderna.

UPPGIFTER I AVTALET

Barnets förnamn Barnets efternamn Personbeteckning

Vårdplats inom småbarnspedagogiken

1 vårdnadshavarens förnamn 1 vårdnadshavarens efternamn Personbeteckning

2 vårdnadshavarens förnamn 2 vårdnadshavarens efternamn Personbeteckning

Familjeledighetsperiod/-perioder, dvs. den tid som barnet är borta från småbarnspedagogiken:

Under perioden –

Upprepad frånvaro enligt följande:

DATUM OCH UNDERSKRIFTER

Datum Vårdnadshavarens underskrift Namnförtydligande

Datum Vårdnadshavarens underskrift Namnförtydligande

Vanda stad – Verksamhetsområdet för fostran och lärande – Småbarnspedagogiken
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